Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.08.2024 №  ПОС.12-1350/2024
О внесении изменений в

постановление Администрации

Некрасовского муниципального района

от 17.01.2024 №  ПОС.12-50/2024

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»,  Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 17.01.2024 №  ПОС.12-50/2024 «О закреплении образовательных организаций Некрасовского муниципального района за соответственно конкретными территориями муниципального района» изменения, изложив абзац 8  п. 1 в новой редакции:

«муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Некрасовская средняя общеобразовательная школа

за следующими соответственно конкретными территориями района:

п. Некрасовское, сан. Золотой Колос, с. Новодашково, д. Пирогово, д. Алфёрово, д. Елохова, с. Чёрная Заводь, д. Харино, д. Лобастово, коттеджный посёлок Ясенево, д. Плаксино, д. Костино, д. Басова, п. Приволжский, п. Строитель, д. Гумнищи, д. Шишелово, д. Шишково, д. Климовское, пос. при пансионате «Левашово» (кроме д. 5), д. Анисимово, с. Малые Соли, д.
Кокарево, д. Турово, д. Пахомово,  д. Кресцово, д. Ульково, д. Диково, д. Горки, д. Смирново, д. Шарьево;».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района (Манафова О.А.).

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Некрасовского

муниципального района                                                                     П.Н. Кулаков

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы
                                                    К.Э. Логинова
И.о. начальника отдела правового

обеспечения и муниципального заказа                           А.А.  Панова
Начальник управления образования                               Ю.С. Маслова
НАПРАВИТЬ

Управление образования   – 1

МБОУ Некрасовская СОШ – 1

Редакция газеты «Районные будни» – 1
Исп. Коржов А.В. (48531) 4-16-36